
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Markýza s nosným profilem STELA

Prožijte krásné odpoledne v příjemném stínu venkovní 

markýzy STELA. Markýza Stela s nosným profilem snoubí 

eleganci a funkčnost. Její konstrukce zajišťuje vysokou 

životnost při intenzivním provozu v soukromé i komerční 

sféře a je vhodná zejména pro zastínění velkých ploch. 

Konstrukci markýzy tvoří konzoly s nosným ocelovým 

profilem, kloubová ramena, válec pro navíjení látky, 

výpadový profil a ovládací mechanismus. Výpadový profil 

je opatřen okapničkou, která zabraňuje tvorbě vodní kapsy 

na rozvinuté markýze a slouží k odtoku dešťové vody. U této 

markýzy nabízíme variantu křížových ramen, kterou docílíme 

větší výsuv markýzy, než je její samotná šíře.


Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 možnost elektrického ovládán
 okapnička sloužící k odtoku vod
 volba stříšk
 volba tvaru volánu


